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JEGYZŐKÖNYV

Készült: Ács Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. december 11.-én 1600 órakor a Bartók Béla Művelődési Ház dísztermében megtartott ülésről.

Jelen vannak: A csatolt jelenléti ív szerint képviselő-testületi tagok



Dr. Malomsoki István jegyző



Soós Piroska anyakönyvvezető



Vargáné Vasvári Klára Pitypang óvoda vezetője



Héreginé Nagy Márta a Gárdonyi Géza Általános Iskola igazgatója



Pokné Meizl Anna pénzügyi osztályvezető



Nagy Sándorné Szociális Alapszolgáltató Központ vezetője



Dr Fülesné Balogh Anita aljegyző



Tóth Győzőné jegyzőkönyvvezető



Koczek Barbara jegyzőkönyvvezető

Az ülésről archív hangfelvétel készült

Lakatos Béla polgármester
Polgármester köszönti az ülésen résztvevőket és megállapítja, hogy nincsen hiányzó tag, a testület határozatképes. Felsorolja a napirendi pontokat és kéri a képviselő-testülete, hogy vegyék fel a Földvásárlás és a Fogorvosi rendelővel kapcsolatos tájékoztatót a napirendek közé. Mai napon zárt ülésre is sor kerül ahol, Felügyelő Bizottság elnökéről és egy Kerékpárúttal kapcsolatos pályázatról lesz szó.

Kéri a napirendi pontok elfogadását.

A döntéshozatalban részt vevők száma 9 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
215/2014.(XII. 11.) sz. határozat


Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Polgármester által javasolt 
napirendet elfogadta.


Felelős: Lakatos Béla polgármester


Határidő: közlésre azonnal

Elfogadott napirendi pontok:

1. Előirányzat módosítás

     Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

2. Talajterhelési díjról szóló rendelet módosítása

    Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

3. Szociális koncepció 2014. 

   Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

4. Csere Ferenc határozat kérés

  Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

5. Egyebek – Sörtély Miklós kérelme

6. Földvásárlás

  Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

Zárt ülés napirendjei:

1. Felügyelő bizottság 

     Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester

2. Kerékpárúttal kapcsolatos pályázat

    Előterjesztő: Lakatos Béla polgármester
1. Előirányzat módosítás
Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
A módosításokat két részre tagolták. Első az állam által finanszírozott, normatív állami és normatív kötött támogatások, az államtól átvett pénzeszközök pénzügyi rendezése, felosztása szerepel. A második rész a költségvetésben megtervezett és a tényleges kifizetések közötti különbözetek rendezését tartalmazza.
Pénzügyi osztályvezetőtől megtudták, hogy még az idei évben szükség lesz módosításra.
A bizottság egyhangúlag elfogadta.

Tóth Győző Ügyrendi bizottság elnöke
Ügyrendi bizottság is elfogadta.
Lakatos Béla polgármester
Az idei évben a költségvetésünk meghaladta az 1 milliárd forintot.
A döntéshozatalban részt vevők száma 9 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
Ács Város Önkormányzati Képviselő-testületének

20/2014. (XII.12.) önkormányzati rendelete

az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének módosításáról
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi
Talajterhelési díjról szóló rendelet módosítása
Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
Lakosság nagy része, sajnálatos módon a talajterhelési díjakkal el vannak maradva. Ezen a rétegen szeretnének segíteni kedvezményekkel. Az adóévben a rákötés időpontjáig felmerülő talajterhelési díj alapjából 100 %-os kedvezményre jogosult a kibocsátó, ha az adóév végéig igazoltan rácsatlakozik a műszakilag rendelkezésre álló közcsatornára. A talajterhelési díj alapjának 180 m3-t meg nem haladó része után 80 %-os, és 180 m3-t meghaladó része után 60 %-os kedvezmény illeti meg a kibocsátót. 

A bizottság a módosított rendeletet elfogadta.
Tóth Győző Ügyrendi bizottság elnöke
A módosított rendeletet a bizottság szintén elfogadta.
A döntéshozatalban részt vevők száma 9 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet alkotta:
Ács Város Önkormányzat Képviselő-testületének

21/2014. (XII.12.) önkormányzati rendelete

a talajterhelési díjról
A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét képezi
3. Szociális koncepció 2014.
Csányi Józsefné Családsegítő és Egészségügyi Bizottság elnöke
A bizottság nem tárgyalta, de átbeszélte. A kerekasztal a hét első felében összeült és megvitatta a szociális koncepciót.
Javaslatként felveti, hogy bár törvény szerint 2 évente kell felülvizsgálni, de mivel 2015. január 1-től rengetek változás történik, évente legyen felülvizsgálat.

A koncepcióból kiderül, hogy a település lakossága öregszik, kevés az újszülött. A környező településeken Bana, Bábolna van már idősek otthona. Folyamatosan tele vannak, így ácsi lakost ritkán tudnak fogadni, ha mégis magas költségei vannak.
Az Alapszolgáltatási Központnak szüksége lenne emberre és egy kisbuszra vagy személyautóra. Nagyon sok idős van akikhez ki kell járni, a munkaerő viszont kevés. Nagy szükség lenne egy járműre amivel orvosi vizsgálatokra, eseményekre, programokra szállíthatnák az idősebbeket. Jelenleg egy ebédszállító gépjárművük van, de mivel két személyes nem túl gazdaságos, sokat kell fordulni ha több személyt kell szállítani.

Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
Előre még nem látható milyen feladatok maradnak az önkormányzatnál és melyeket vesznek el. Támogatni kell az Ácson lévő fiatalokat. Lakástámogatással, kamat mentes hitellel.
A bizottság elfogadta a koncepciót.

Tóth Győző Ügyrendi bizottság elnöke
Az Ügyrendi bizottság egyhangúlag szintén elfogadta.

A döntéshozatalban részt vevők száma 9 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
216/2014.(XII. 11.) sz. határozat


Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2014. évi Szociális koncepciót 
elfogadja. A Képviselő-testület  a Szociális koncepciót lehetőség szerint évente 
kívánja felülvizsgálni.


Felelős: Lakatos Béla polgármester


Határidő: közlésre azonnal

4. Csere Ferenc határozat kérés
Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
Csere Ferenc felajánlotta, hogy Koroknoki Dániel műemlékét felújítja. Költsége körülbelül 250. 000 forint, amit maga Csere Ferenc finanszíroz. Teljesen új beton alapzatú járda, Süttői mészkőkeret, lépcső és fedőlap készülne. Műemlék befejezésének határideje 2015. március 14. Feltétel, hogy az eredeti fejkő maradjon meg.
Tóth Győző Ügyrendi bizottság elnöke
Az Ügyrendi bizottság egyhangúlag szintén elfogadta.
A döntéshozatalban részt vevők száma 9 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
217/2014.(XII. 11.) sz. határozat


Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete tulajdoni hozzájárulást 
megadja Csere Ferenc részére, Korotnoki Dániel sírjának felújításához, úgy, 
hogy anyagában, stílusában és formájában illeszkedjen a megmaradó régi fejkő 
és párnakőhöz. A síremlék költségeit 250.000 forintot Csere Ferenc állja, mely 
tartalmazz egy teljesen új beton alapzatú járdát, Süttői mészkő kerettel, lépcsővel 
és fedőlappal ellátott síremléket. A munkálatok befejezésének határideje 2015. 
március 14. Képviselő-testület megbízza a Ácsi Polgármesteri Hivatal műszaki 
ügyintézőjét és az Oktatási, Művelődési és Sportbizottság elnökét Németh Gyulát 
a munkálatok felügyeletére.


Határidő: 2014. március 14.


Felelős: Ácsi Polgármesteri Hivatal műszaki osztálya, Oktatási, Művelődési és 
Sportbizottság elnöke Németh Gyula
5. Egyebek
Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
Az Ácsi Jobbik szervezet kettőskereszt felállításához kér engedélyt. Az említett kereszt az adventi vásártól február 8.-ig állna.
A bizottság engedélyezi a kereszt felállítását a Kastély parkban.

Tóth Győző Ügyrendi bizottság elnöke
A bizottságból 3 tag igennel, 1 tag pedig nemmel voksolt a kérvénnyel szemben.
A döntéshozatalban részt vevők száma 9 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
218/2014.(XII. 11.) sz. határozat


Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete döntött arról, hogy az ácsi 
Jobbik alapszervezet kérelmét elfogadja. Engedélyezi kettős kereszt felállítását a 
Zichy parkban. A kereszt adventi ünnepektől 2015. február 8. napjáig állhat.


Határidő: azonnal


Felelős: Lakatos Béla polgármester 
6. Földvásárlás
Rohonczi József Gazdasági és Településfejlesztési Bizottság elnöke
Tóth László haszonbérleti ajánlattal kereste meg Önkormányzatunkat. A Fáy András utca mögötti, Concóháti utcáról nyíló ingatlanokra. A mellékletben pontosan fel van sorolva az ingatlanok helyrajzi száma is.
Korábbiakban évenkénti újítással bérelte az ingatlanokat, most 5 évre kérvényezte őket.

Kérelmében AK-ként 35 kg étkezési búzának megfelelő forintösszeg/év bérleti díjat ajánl.
Bizottság egyhangúlag támogatja.
Tóth Győző Ügyrendi bizottság elnöke
Az 5 év folyamán, ha az önkormányzatnak valamelyik ingatlanra szüksége lenne a bérleti jogviszony megszüntethető.

A bizottság támogatja.

A döntéshozatalban részt vevők száma 9 fő. A napirendi javaslatot a képviselő-testület 9 igen egyhangú szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
219/2014.(XII. 11.) sz. határozat

Ács Város Önkormányzatának Képviselő-testülete bérbe adja az önkormányzati tulajdonban lévő 1006/33, 1006/21 ½  része, 1006/32 (kihagyva a Fáy u. 15. mögötti részt), 1006/7 ½ része, 1006/28, 1006/29 és az 1006/27 hrsz.-ú kivett, beépítetlen terület művelési ágú ingatlanokat Tóth László 2941 Ács, Petőfi u. 34. szám alatti lakosnak 5 éves időtartamra, azzal a feltétellel, hogy amennyiben bármely fenti ingatlan eladásra kerül, úgy az egész bérleti szerződés a gazdasági év végével megszűnik. A bérelt ingatlanok bérleti díja 30kg búza/AK/év augusztus hónap 2. hetének tőzsdei ára/ 19,6 AK érték hektáronként.

Felelős: Lakatos Béla polgármester

Határidő: azonnal

Lakatos Béla polgármester

Tájékoztatásként elmondja, hogy a régi cukorgyári épület, melyet az orvosi rendelő kiváltására akart megvásárolna a testület 152 milliós hitellel terhelt. A tulajdonossal úgy állapodtak meg, hogy ha egy héten belül megküldi a tulajdoni lapot, mely megmutatja, hogy már nincsen rajta terhelés az épület megvásárlása újból szóba jöhet. Amennyiben az épületet nem tudják megvásárolni, kell egy másik épület. Néhány tervet kiosztott a képviselő-testület között és kérte őket, hogy olvassák el, gondolják át melyik variáció lenne a legjobb az orvosi rendelő átköltöztetésére. Körülbelül egy hét múlva rendkívüli testületi ülést hív össze, hogy megbeszéljék a megfelelő megoldást.
Több napirend nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt és 17 órakor bezárta a képviselő-testület ülését.

K.m.f.

 
Lakatos Béla 






Dr. Malomsoki István

polgármester







jegyző
